ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานเพื่อฟ้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รัชความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิ,พ ! 
ให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ปี ๒๕๖๔ ทางหลวงหมายเลข ๔๒๐ ตอน วงแหวนรอบเมืองสุราษฎร์ธาน ที่ กม.๔+๐๐๐ 
ปริมาณงาน ๑  แห่ง
ราคากลางคำนวณ ณ วบที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๔ เป็นเงิน ๖๙,๙๙๙,๙๙๗ .๐๐ บาท 
(เงินหกสิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน)
บญขัประมาณการราคากลาง
๖.๑ ......................................-..........................  I
๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และห่อเหลี่ยม
๖.๓ ........................................... -.
๖.๔ ........................................